
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy przyjęte uchwałą Nr XVI/104/2016 Rady Gminy Leśniowice 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 o kwotę 399 605,19 zł z tytułu 
zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na: 

1) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy – 393 389,19 zł, 

2) sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2017 r. dla odbiorców 
wrażliwych energii eklektycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę – 212,00 
zł, 

3) zakup przeźroczystych urn wyborczych – 2 404,00 zł, 

4) dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 3 600,00 zł.

2.  Dochody po zmianach wynoszą 15 804 629,05 zł z tego dochody bieżące 14 162 698,09 zł i dochody 
majątkowe 1 641 930,96 zł. 

3.  Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy przyjęte uchwałą Nr XVI/104/2016 Rady Gminy Leśniowice 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 o kwotę 399 605,19 zł z przeznaczeniem 
na: 

1) zadania bieżące zlecone – 396 005,19 zł, 

2) zadania bieżące własne – 3 600,00 zł.

2.  Wydatki po zmianach wynoszą 18 033 218,09 zł z tego wydatki bieżące 13 707 166,09 zł i wydatki 
majątkowe 4 326 052,00 zł. 

3.  Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: OQMZM-YZDUW-EJGDS-XSWDW-GKWAL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2017
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów na 2017 rok
w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział Rozdział  § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 393 389.19

01095 393 389.19
2010 393 389.19

2 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 404.00

75101 2 404.00
2010 2 404.00

3 852 Pomoc społeczna 3 812.00
85215 212.00

2010 212.00
85216 3 600.00

2030 3 600.00

Ogółem 399 605.19

Id: OQMZM-YZDUW-EJGDS-XSWDW-GKWAL. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2017
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków na 2016 rok
w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział Rozdział  § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 393 389.19

01095 393 389.19
4210 7 472.40
4300 241.11
4430 385 675.68

2 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 404.00

75101 2 404.00
4210 2 404.00

3 852 Pomoc społeczna 3 812.00
85215 212.00

3110 208.00
4210 4.00

85216 3 600.00
3110 3 600.00

Ogółem 399 605.19

Id: OQMZM-YZDUW-EJGDS-XSWDW-GKWAL. Podpisany Strona 3




